Российская Федерация

Иркутская область

городское поселение Белореченское муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц  И Я

городского поселения

Белореченского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От 16 апреля 2018 года                         № 256

     р.п. Белореченский

Об утверждении Обществу с ограниченной ответственностью

«Аквасевита» градостроительного плана земельного участка с видом

разрешенного использования «для организации зоны отдыха граждан»

на земельном участке, расположенном по адресу: Иркутская область,

Усольский район, ул. северо - восточная и юго-западная стороны озера

Мальтинское, уч. № 1.

В соответствии со статьей 57.3 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом 06.12.2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь административным регламентом «Выдача

градостроительных планов земельных участков, расположенных на

территории городского поселения Белореченского муниципального

образования», утвержденным постановлением администрации городского

поселения Белореченского муниципального образования  от 25.12.2017 года

№ 801, ст. ст. 29,41 Устава Белореченского муниципального образования,

администрация городского поселения Белореченского муниципального

образования

   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить градостроительный план земельного участка из земель

населенных пунктов, с видом разрешенного использования – для

организации зоны отдыха граждан, на земельном участке, расположенном по

адресу: Иркутская область, Усольский район, ул. северо- восточная и юго-

западная стороны озера Мальтинское, уч. № 1.

2. Градостроительный план зарегистрировать в журнале

регистрации градостроительных планов Белореченского муниципального

образования.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации - газете «Белореченский вестник» и разместить на официальном

сайте администрации городского поселения Белореченского муниципального

образования (Семенюра О.В.- начальник организационного отдела).

4. Контроль исполнения.dрнного постановления оставляю за собой.

Глава Белореченского
муниципального об С.В.Ушаков